ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.10.2006 г. № 367
Об утверждении новой редакции перечня мероприятий
(работ) по переустройству и перепланировке жилых

помещений, требующих согласования
В целях исполнения законодательства Российской Федерации, действующего в жилищной сфере и упорядочения производимых перепланировок и переоборудований жилых помещений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию перечня мероприятий (работ) по переустройству и перепланировке жилых помещений, требующих согласования органа местного самоуправления (приложение).

2. Физическим и юридическим лицам при осуществлении перепланировки (переоборудования) жилого помещения в рамках утвержденного перечня согласовывать свои действия с администрацией Волосовского городского поселения в установленном порядке.
3. Осуществление мероприятий (работ) по переустройству и перепланировке жилых помещений, не включенных в утвержденный перечень, недопустимо.

4. считать утратившими силу постановления главы администрации от 14.09.2006 г. № 301 и от 22.09.2006 г. № 315.
Глава администрации
Волосовского городского поселения

А.Н. Криворотов
_____________

разослано: в дело, ОМХ
Исполнитель Ушаков С.Д.

т. 23-909